



Y-Connection A/S

Agerlandsvej 10 A, 1.
8800 Viborg
CVR-nr. 32788564

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.10.2023

David Søndergaard Yu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Y-Connection A/S
Agerlandsvej 10 A, 1.
8800 Viborg

CVR-nr.: 32788564
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

David Søndergaard Yu, formand
Jesper Tordrup Andersen
Klaus Mejlholm

Direktion

Søren Storgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel, import og eksport primært indenfor belysning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for regnskabsåret 2022/23 realiseret et resultat på 2.824 t.kr., hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventning for regnskabsåret og vurderes til at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.270.029	13.131.903
Personaleomkostninger	1	(1.301.195)	(1.039.343)
Af- og nedskrivninger	2	0	(5.014)
Driftsresultat		4.968.834	12.087.546
Andre finansielle indtægter	3	371.002	163.191
Andre finansielle omkostninger	4	(1.718.894)	(801.265)
Resultat før skat		3.620.942	11.449.472
Skat af årets resultat	5	(796.928)	(2.523.648)
Årets resultat		2.824.014	8.925.824
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	10.200.000
Overført resultat		(175.986)	(1.274.176)
Resultatdisponering		2.824.014	8.925.824

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	7	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		7.427.013	4.152.601
Forudbetalinger for varer		957.177	1.656.547
Varebeholdninger		8.384.190	5.809.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.137.251	21.499.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.456	707.003
Udskudt skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		870.551	498.432
Periodeafgrænsningsposter		127.079	236.704
Tilgodehavender		8.180.337	22.947.335
Likvide beholdninger		5.466.183	3.568.009
Omsætningsaktiver		22.030.710	32.324.492
Aktiver		22.030.710	32.324.492

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Øvrige reserver		20.330	464.547
Overført overskud eller underskud		5.952.690	6.128.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	10.200.000
Egenkapital		9.473.020	17.293.223
Andre hensatte forpligtelser		354.000	900.000
Hensatte forpligtelser		354.000	900.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		665.636	2.654.612
Langfristede gældsforpligtelser		665.636	2.654.612
Bankgæld		1.609.965	1.898.362
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.354	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.197.867	5.575.482
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.887.944	728.111
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.654.612	2.964.415
Anden gæld		125.312	310.287
Kortfristede gældsforpligtelser		11.538.054	11.476.657
Gældsforpligtelser		12.203.690	14.131.269
Passiver		22.030.710	32.324.492
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	464.547	6.128.676	10.200.000	17.293.223
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.200.000)	(10.200.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(569.509)	0	0	(569.509)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	125.292	0	0	125.292
Årets resultat	0	0	(175.986)	3.000.000	2.824.014
Egenkapital ultimo	500.000	20.330	5.952.690	3.000.000	9.473.020

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.117.264	890.460
Pensioner	180.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	2.323	5.075
Andre personaleomkostninger	1.608	(192)
	1.301.195	1.039.343
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	5.014
	0	5.014

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	297.733	162.544
Øvrige finansielle indtægter	73.269	647
	371.002	163.191

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.246	10.904
Valutakursreguleringer	1.358.246	580.353
Øvrige finansielle omkostninger	309.402	210.008
	1.718.894	801.265

5 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	790.928	2.523.648
Ændring af udskudt skat	6.000	0
	796.928	2.523.648

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	350.000
Kostpris ultimo	350.000
Af- og nedskrivninger primo	(350.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(350.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	120.880
Kostpris ultimo	120.880
Af- og nedskrivninger primo	(120.880)
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.880)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	56.799	114.543

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Y-Connection Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i en verserende sag, men ledelsen forventer ikke at blive økonomisk belastet heraf.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 8.000 t. kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger, værdi 15.521 t.kr.
